Tnsolitas,turremqueDavidceler ipse petivit:
Necmora Turcoru.mprinceps, custodia turris
Cui commissafuit, demissavoce, roganti
Vultu, diraissisoculis, a consule vitam

Postulat, auferret quis inertis prremiavicto.

Ecce pavensTurcus aperit sine murmure portam
Hostibus, a nostris toties majoribusemptam.
Turbidus optatamprorumpitvictor in urbcm,

P.rsecipitesqueviros gravitersuus irapetus urgct.
Occurrit supreraa dics gcntilibus, illi

Debellofugiunt iu bellum, lapsus ubiquc

A A nullo ferrum revocatur, Turcus, Arabsque,

Judseiquccadunt, faorumde funerepugna,

Sanguineajuvat ircmanu, gladiumquenitentem
Ferre pudet, qui non dcsudet sanguinishaustum.
Inconsullatuit gensad templumSalomonis,
Quam morlis timor cxagitat, velut csset ab illo
Unicadandasalus, taliquc tegantur asylo.
Implerantpleriquedomumquam diximus, illis
Victoruramanus inchoans, per lubrica strage
Marmorase rapuit, numerura quis scirc cadentum,
Milliavelvaleat?passimcum frustra per omnes
Sint dispersagradus, longecervice revulsa ,
Rorecaput niveocommislastrage natabat.

Abscissasaliena manus ad corporaj'ungi
Aspiceres, truncos etiam sinc poplile ferri,

"
Cunctaquemembra loco vel csesacarerepriore,
Saucia vel remaneresuo, tanlusquccavernis

Sanguisptenus iit, ut flumenabire putares
111planum, velut a surainis cum montibusingens
Grando cadit, mistisque simul touat imbribus

[sether.
Tunc collectapelunl demissasfluminevalles,
Sata trahunt, silvasque ferunt, lotaque vagatur
Agriplanilie, gemitus dat rusticus uno

Pectorc, non aliter csesorummembra feruntur

Sanguinerapta suo, totidemquevocanlur in urbe.
Scd tamen iltorumpauci vestigia templi
Ascensusuperant, et eis sua signa dederunt
Tancretius Guastonquepiis affeclibusacti.
Hinc ad opesproperant effrenes, tcctasubinlrant.

Vestes, divitias, et quod satis esset avaro

lnveniunt, si divitiis satietur avarus.
Non perditquod quisque rapit, nec vindical altcr

Quamvisnobilior,quodcompulat in sua paupcr.
His ita completis, mundata taliter urbe,
Adsua felices venerunt gaudia turbre,
Prostralique duces aspersi flelibusora,
Pro DominoDominiveneranlur ritc sepulcrum.

HicquesuumcapitaleDeo dat quisquefidelis.

Mancdato, non plenus adhuc tot cladibus ullor,
Milesid exiguum, quod adhuc supercssesciebat,

Sanguinisin paucis furatur, et ardua templi
Ascendcnstacite, subilo turbavit inerles.

Illiprrecipitcssesejaculantur ab alto,

D Et qurcdat vitam retiquis animanlibusillos'

Terra repercutiens morientes mittit ad umbras.

Occurrunt alii gladiis animoquevirili,